2

 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.07.2025                   №  709                 .

	О создании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений  жилищного фонда в результате использования средств материнского (семейного) капитала на приобретение жилого помещения

	В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2006 года №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей», Правилами направления средств (части средств) материнского (семейного) капитала на улучшение  жилищный условий, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 12 декабря 2007 года №862, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1.Создать межведомственную комиссию по обследованию жилых помещений, приобретаемых за счет средств государственных сертификатов на материнский (семейный) капитал.
2. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений, приобретаемых за счет средств государственных сертификатов на материнский (семейный) капитал согласно приложению к настоящему постановлению.
   3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Десногорская правда».
    4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области 	                               А.А. Терлецкий
        Приложение
        к постановлению Администрации
        муниципального образования
        «город Десногорск» Смоленской области
[bookmark: _GoBack]      							        от 15.07.2025              № 709

СОСТАВ
Комиссии по оценке жилых помещений  жилищного фонда в результате использования средств материнского (семейного) капитала на приобретение жилого помещения на территории  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Председатель комиссии
	Бриллиантова
Злата
Валерьевна

	Первый заместитель Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Заместитель председателя комиссии
	Семернева
Марина Владимировна
	Начальник отдела социальной защиты населения в г. Десногорске Департамента Смоленской области по социальному развитию

	Секретарь комиссии
	Шудегова
Виктория
Александровна
	Ведущий специалист-сметчик отдела строительства и ремонтов, Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования  «город  Десногорск» Смоленской области

	Члены комиссии
	Ефимова
Ольга
Николаевна
	Главный специалист архитектурного отдела Администрации муниципального образования  «город  Десногорск» Смоленской области

	Нинасов
Владимир
Иванович

	Начальник юридического отдела Администрации муниципального образования  «город  Десногорск» Смоленской области

	Хромченкова
Ольга
Борисовна

	Ведущий специалист органа опеки и попечительства Комитета по образованию           г. Десногорска

	Шевелькова
Елена
Николаевна
	Специалист 1 категории органа опеки и попечительства Комитета по образованию           г. Десногорска

image1.png